a. Vegeu document núm. 10.  b. Vegeu document núm. 9.

12
1629 juliol 27. Girona 

Aprovació per part del bisbe de Girona dels nous estatuts de l’Almoina 
de la Seu. Trasllat de 18 de maig de 1688. 

 [A]. Original perdut.
 B. AHCG. Llibre Groc, f. 104v-111v.
 Reg. L. batLLe i Prats, «Las rúbricas del “Llibre Groc”…», doc. 47, ex B.

Hoc est exemplum bene et fideliter Gerundae die, mense et anno 
infrascriptis, per me notarium insfrascriptum sumptum a quodam 
publico instrumento manu publici notarii subscripto et subsignato, 
non viciato, non cancellato nec in aliqua eius parte suspecto sed omni 
prorsus vitio et suspitione carente thenoris sequentis:

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod cum die 
vigesima septima mensis iulii anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo vigesimo nono, Baldilius Casadevall, privilegio militari 
decoratus, sindicus, procurator et actor illustris et admodum reverendi 
Capituli et canonicorum ecclesiae Gerundensis prout de eius sindicatu 
procuratione et actoria constat in posse Michaelis Mascord, nottarii 
publici Gerundae, die vigesima nona aprilis, millesimo sexcentesimo 
vigesimo septimo, confecto dicto nomine extra iudicialiter exhibuerit 
et presentaverit admodum illustri et reverendissimo in Christo patris 
et Domino don Garciae Egidio Manrrique, Dei et Apostolicae Sedis 
gratia episcopo Gerundensis et regio conciliario actus visitationis 
Elemosinae Panis Sedis Gerundae continuando quandam papiri su-
pplicationis sedulam thenoris sequentis, videlicet: 

Admodum illustris et reverendissime domine Capitulum et cano-
nici ecclesiae Sedis Gerundae fecerunt nonnulla statuta et ordinationes 
pro distributione et bono regimine et administratione reddituum et 
emolumentorum Elemosinae Panis eiusdem Sedis quae per vestram 
reverendissimam aucthorizari et decretari in actu visitationis dictae 
Elemosinae et tanquam delegatum apostolicum et alias statuerunt 
quare et alias sindicus dicti Capituli exhibendo copiam auctenticam 
sententiae per vestram dominationem reverendissimam late in processu 
visitationis dictae elemosinae ad instantiam sindicorum dicti Capituli 
Sedis et civitatis Gerundae respective, necnon dictorum statutorum 
et ordinationum petit et suplicat dicto nomine illa auctorizari et 
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decretari per vestram dominationem reverendissimam illisque suam 
auctoritatem pariter et decretum interponi nam preterquam est iu-
ris et rationis gratiae dicto nomine tribuet et meriedi off[ici]o,1 et 
cetera, et licet et cetera, Altissimus et cetera. De Paz. Necnon etiam 
exhibuerit et presentaverit dictae suae reverendissimae dominationi 
duo publica instrumenta, unum videlicet provisionis et declarationis 
per suam reverendissimam dominationem dictam Elemosinam Panis 
Sedis Gerundae visitando instante et petente dicto sindico et procu-
ratore dicti Capituli et sindico, procuratore et actore illustrium et 
magnificorum dominorum iuratorum et Concilii universitatis civitatis 
Gerundae, die sabbato septimo currentis mensis iulii factae et promul-
gatae, et alterum statutorum et ordinationum per dictum Capitulum, 
die vigesima tertia dicti presentis mensis iulii factorum, clausa et per 
publicos notarios subsignata, quorum thenores seriatim et successive 
sequntur et sunt tales, videlicet: